《珠海市港口协会第四届第二次会员大会》
纪   要

《珠海市港口协会第四届第二次会员大会》于2016年2月26日（星期五）上午10:30在珠海度假村酒店召开，80位理事、监事、会员单位的代表到会；协会专家委员会负责人、协会秘书处工作人员列席了会议。会议由常务副会长、秘书长王 红主持。

珠海市交通运输局（珠海市港口管理局）副局长黄建平、珠海市民政局监察大队副大队长林敏旋、珠海市社会组织总会秘书长黄金凤和珠海市水运行业协会秘书长潘建文应邀出席了会议。

出席会议的特邀嘉宾，会长、副会长、理事、监事、会员单位代表，专业委员会负责人及秘书处工作人员共计97人。其中会员到会77人（应到人数79人）,到会率为97.5%。
会议审议通过了《珠海市港口协会2015年工作报告》、《珠海市港口协会2015年度财务工作报告》（含审计报告）、“关于推荐珠海太阳鸟游艇制造有限公司担任协会理事单位的报告”等议题。
市交通局（市港口局）副局长黄建平、市民政局监察大队副大队长林敏旋发表了热情洋溢的讲话。首先对大会表示祝贺，对协会的工作给予了充分的肯定，并寄予殷切的希望。

黄建平副局长指出，协会过去的一年里在服务企业、服务政府、服务社会中做了很多工作，起到了桥梁和纽带作用，对市交通局（市港口局）的工作给予了极大的支持，没有协会的支持，我们一些联系企业的工作难以落实到位，这也是市港口局服务企业工作的一种延伸，从某种角度说，我们有些工作离不开协会，希望协会在新的一年里取得新的成绩。

欧辉生会长在会上作了总结讲话。首先对协会2015年工作给予了高度评价。他说,协会秘书处在服务企业、服务政府、开展活动、规范管理及扩大对外影响等工作方面做出了卓有成效的成绩，代表全体会员单位对协会秘书处的辛勤工作表示感谢！要求协会在新的一年，当好协调员，多做一些协调工作，进一步做好为会员单位和港口企业服务的工作。

会上欧会长对港口生产形势作了深刻的分析，今年的压力很大，全体会员单位和港口企业要苦练内功，加强团结，抱团取暖，发挥珠海港口基础设施建设增长空间大的优势，积极参与“一带一路”战略中来，顺应时代要求，与中央的战略和世界的形势结合起来，抓住机遇为珠海市港口经济的发展作出贡献。

会议圆满的完成了各项议程，取得了预期效果。
附：珠海市港口协会第四届组织机构主要负责人名单及珠海市港口协会第四届会员名单。
  珠海市港口协会

                              2016年2月26日
珠海市港口协会第四届组织机构及
主要负责人名录
	会 长

	欧辉生

	珠海港控股集团有限公司党委书记、董事长

	常务副会长

	王  红

	珠海市港口协会

	副会长（13人）

	金  涛

	珠海九洲控股集团有限公司常务副总经理

	王青运

	珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司董事长

	李学文

	珠海经济特区华南联合石油有限公司副总经理

	杨立众

	珠海中燃石油有限公司总经理

	麦嘉标

	新海能源（珠海）有限公司副常务副总经理

	江  涛

	中化珠海石化储运有限公司总经理

	张文晖

	珠海港引航站

	田连军

	广东珠海金湾液化天然气有限公司副总经理

	李永澄

	珠海港鑫和码头有限公司副总经理

	莫敏玲

	番禺珠江钢管（珠海）有限公司总经理

	王维多

	珠海港弘码头有限公司执行董事、总经理

	叶旭光

	珠海宝塔石化有限公司董事长

	许少杰

	广东华南洁能石化集团有限公司集团代表

	理事会-理事（41人）

	欧辉生

	金  涛

	王青运

	李学文

	杨立众

	麦嘉标

	江  涛

	张文晖

	田连军

	李永澄

	莫敏玲

	王维多

	叶旭光

	许少杰

	黄诗炫

	汤胜亮

	许奕照

	黄  辉

	梁凯斌

	王浩宇

	谭耀贵

	林兴宏

	罗立恩

	李洪炎

	陈  培

	黄祖友

	蓝健文

	李继新

	胡海军

	丁秀杰

	杨  蓉

	余  江

	宋巍红

	罗广林

	王文波

	唐修俊

	陈科夫

	张心元

	曾志坚

	田  艳

	侯全振

	监  事

	肖素娟

	秘书处

	秘 书 长：
	王  红

	副秘书长：
	曹本棣

	秘    书：
	陈  淳

	专业委员会

	港口安全专业委员会

	主任：陈亚权    副主任：袁义勇

	港口工程专业委员会

	主任：陈好顺     副主任：陀华祥

	港口引航专业委员会

	主任：黄昌均     副主任：刘镇发

	港口经济专业委员会

	主任：林兆花     副主任：彭艳君

珠海市港口协会第四届会员名单

	序号
	会员单位名称
	职  务
	会员代表

	1
	珠海港控股集团有限公司
	会  长
	欧辉生

	2
	珠海九洲控股集团有限公司
	副会长
	金  涛

	3
	珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司
	副会长
	王青运

	4
	珠海经济特区华南联合石油有限公司
	副会长
	李学文

	5
	珠海中燃石油有限公司
	副会长
	杨立众

	6
	新海能源（珠海）有限公司
	副会长
	麦嘉标

	7
	中化珠海石化储运有限公司
	副会长
	江  涛

	8
	珠海港引航站
	副会长
	张文晖

	9
	广东珠海金湾液化天然气有限公司
	副会长
	田连军

	10
	珠海港鑫和码头有限公司
	副会长
	李永澄

	11
	番禺珠江钢管（珠海）有限公司
	副会长
	莫敏玲

	12
	珠海港弘码头有限公司
	副会长
	王维多

	13
	珠海宝塔石化有限公司
	副会长
	叶旭光

	14
	广东华南洁能石化集团有限公司
	副会长
	许少杰

	15
	珠海外轮理货有限公司
	理  事
	黄诗炫

	16
	珠海龙华石油化工有限公司
	理  事
	汤胜亮

	17
	广东省粤电集团有限公司珠海发电厂
	理  事
	许奕照

	18
	中国珠海外轮代理有限公司
	理  事
	黄  辉

	19
	珠海高速客轮有限公司
	理  事
	梁凯斌

	序号
	会员单位名称
	职  务
	会员代表

	20
	珠海国际货柜码头（高栏）有限公司
	理  事
	王浩宇

	21
	珠海市一德石化有限公司
	理  事
	谭耀贵

	22
	珠海斗门珠船集装箱码头有限公司
	理  事
	林兴宏

	23
	珠海港拖轮有限公司
	理  事
	罗立恩

	24
	珠海九洲港客运服务有限公司
	理  事
	李洪炎

	25
	珠海市九洲邮轮有限公司
	理  事
	陈  培

	26
	西域(珠海保税区)物流有限公司
	理  事
	黄祖友

	27
	珠海港洪湾港务有限公司
	理  事
	蓝健文

	28
	珠海国际货柜码头（洪湾）有限公司
	理  事
	李继新

	29
	珠海港高栏港务有限公司
	理  事
	胡海军

	30
	广东靖安安全评估咨询有限公司
	理  事
	丁秀杰

	31
	北京师范大学珠海分校物流学院
	理  事
	杨  蓉

	32
	珠海港置业开发有限公司
	理  事
	余  江

	33
	珠海市新宏安物流有限公司
	理  事
	宋巍红

	34
	珠海港物流发展有限公司
	理  事
	罗广林

	35
	双威管桩（珠海）有限公司
	理  事
	王文波

	36
	三一海洋重工有限公司
	理  事
	唐修俊

	37
	珠海市斗门区龙基发展有限公司
	理  事
	陈科夫

	38
	神华粤电珠海港煤炭码头有限责任公司
	理  事
	张心元

	39
	珠海港远洋运输有限公司
	理  事
	曾志坚

	40
	北京理工大学珠海学院商学院
	理  事
	田  艳

	序号
	会员单位名称
	职  务
	会员代表

	41
	中海油珠海船舶服务有限公司
	理  事
	侯全振

	42
	珠海太阳鸟游艇制造有限公司
	理  事
	胡代荣

	43
	珠海市万山区港务有限公司
	监  事
	肖素娟

	44
	珠海中外运船务代理有限公司

	郑  华

	45
	珠海豪通货柜码头有限公司

	林海晨

	46
	珠海市源汉船舶代理有限公司

	王玮洁

	47
	珠海市港航海事工程服务有限公司

	王建华

	48
	珠海中海船务代理有限公司

	李建国

	49
	广东江华航运有限公司

	邓文玉

	50
	珠海市井岸港务有限公司

	黄荣就

	51
	珠海市交通工程质量监督检测站

	杨  舟

	52
	中国石化销售有限公司广东石油分公司南门油库

	涂咸波

	53
	珠海市前山港务有限公司

	王伟延

	54
	珠海九洲船舶燃料供应有限公司

	高耀中

	55
	珠海市交通规划研究与信息中心

	王国超

	56
	珠海京海运泰船舶服务有限公司

	金传智

	57
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司珠海分院

	邱雁冰

	58
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司珠海分院

	庄正勇

	59
	珠海中南汇化工有限公司

	胡  涌

	60
	通标标准技术服务有限公司珠海分公司

	吴海波

	61
	珠海保税区加华货柜码头有限公司

	郭国华

	序号
	会员单位名称
	职务
	会员代表

	62
	珠海联合国际船舶代理有限公司

	刘玉梅

	63
	珠海海重钢管有限公司

	旷  军

	64
	中铁武桥重工有限公司

	张春健

	65
	珠海巨涛海洋石油服务有限公司

	张凡军

	66
	广州新一通海洋建筑技术咨询有限公司

	王  莉

	67
	珠海辉帆船舶工程有限公司

	冯伟辉

	68
	玉柴船舶动力股份有限公司

	黄  德

	69
	广东劳安职业安全事务有限公司

	于红阳

	70
	珠海城市职业技术学院

	陈端海

	71
	北方石油化工（珠海）有限公司

	王延龙

	72
	广东科学技术职业学院

	赵  莉

	73
	珠海市横琴岛顺达运输有限公司

	黄俊胜

	74
	珠海联成化学工业有限公司

	龙  凌

	75
	广州万保职业安全事务有限公司

	何晓敏

	76
	广东省南方海洋经济研究院

	郭水金

	77
	珠海安和环保服务有限公司

	苏  迅

	78
	珠海诚爱卫生检测技术有限公司

	薛永春

	79
	珠海洪湾中心渔港发展有限公司

	林  强

1
PAGE
9